ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成22年5月28日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、就任につきましては、平成22年6月22日開催予定の当社第9回定時株主総会での選任

決議をもって正式に決定される予定です。

記

１． 任期満了による再任取締役候補（平成 22 年６月 22 日付予定）

森澤 正人（現 代表取締役執行役員 CEO 兼 COO 経営企画室長兼アドバイザリー事業部長）

大塚 啓二（現 取締役執行役員常務 クリエイティブ事業部長兼リサーチ事業部長）

北尾 吉孝（現 取締役会長）

加藤 恵之（現 取締役執行役員 アドバイザリー事業部部長）

２． 任期満了による再任監査役候補（平成 22 年６月 22 日付予定）

稲垣 浩平（現 当社監査役）
小川 和久（現 当社監査役）
森田 俊平（現 当社監査役）

３． 新任監査役候補（平成 22 年６月 22 日付予定）

伊東 俊秀（現 SBI ベリトランス株式会社監査役、株式会社ニュートン・フィナンシャル・コン

サルティング監査役、SBI リース株式会社監査役）
【ご参考】

新任監査役候補者の略歴

氏名（よみがな） 伊東 俊秀（いとう としひで）

生年月日     昭和 20 年 5 月 10 日

主な経歴     昭和 44 年 4 月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ銀行）入社

平成 11 年 6月 株式会社日産フィナンシャルサービス執行役員

平成 19 年 6月 SBI フューチャーズ株式会社監査役

平成 21 年 6月 SBI ベリトランス株式会社監査役（現任）

平成 21 年 8月  株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサル

ティング監査役（現任）

平成 22 年 4月 SBI リース株式会社監査役（現任）

現在に至る

４． 退任予定監査役（平成 22 年６月 22 日付予定）

田村 威（現 当社監査役）

※ 田村 威氏は、任期満了による退任であります。

以 上